
RESULTADOS TECNICOS

ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

COMPETICION XI JORNADA COMUNIDAD - FAM MENORES "TROFEO MOSTOLES"

NUMERO 128/2011

FECHA

LUGAR MOSTOLES

HORA 10.30

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN

1ª Serie

1 REVUELTA MATEOS, PABLO 2002 39/013 GRUPO OASIS 9.3

2 JIMENEZ MEJIAS, ISMAEL 2002 35/015 AA MOSTOLES 9.3

3 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER 2002 35/022 AA MOSTOLES 9.8

4 GALINDO MATEOS, JAVIER 2003 49/005 CAP ALCOBENDAS 10.0

5 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO2002 39/012 GRUPO OASIS 10.5

2ª Serie

1 LLORENTE MARTIN, HUGO 2002 39/011 GRUPO OASIS 9.9

2 OSUNA CABEZUDO, CARLOS 2003 66/003 ARDILLAS EL ESCORIAL 10.6

3 JACOB ALMENARA, DANIEL 2003 74/055 ATLETISMO MORALZARZAL 11.0

4 MARTIN HERRERO, MARIO 2003 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 11.3

3ª Serie

1 VERGARA LOPEZ, SAMUEL 2003 76/016 A AT VALDEMORO 10.4

2 PEREIRA BUENO, DAVID 2002 ESC. FUENLABRADA 11.0

3 MARTIN LIRIO, JAIME 2002 55/004 CMA ARGANDA 12.6

4ª Serie

1 SANCHEZ GUERRA, CESAR 2003 43/007 AT ARROYOMOLINOS 10.2

2 BRAVO ENCINAS, PABLO 2002 43/009 AT ARROYOMOLINOS 10.6

3 MARTIN MARQUEZ, ANTONIO 2003 43/002 AT ARROYOMOLINOS 10.8

4 SERRANO CEDENILLA, ALEJANDRO 2003 43/008 AT ARROYOMOLINOS 12.6

5ª Serie

1 RODRIGUEZ PEREIRA, PABLO 2002 ESC. FUENLABRADA 10.2

2 QUESADA MENDO, GUILLERMO 2002 35/023 AA MOSTOLES 10.2

3 ANDREU AJENJO, JOSE MARIA 2003 43/006 AT ARROYOMOLINOS 10.8

4 SOLIS MARTIN-CONSUEGRA, JORGE 2002 55/007 CMA ARGANDA 11.2
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1000 METROS LISOS BENJAMIN

1 RODRIGUEZ PEREIRA, PABLO 2002 ESC. FUENLABRADA 3.40.0

2 PRIETO BLANCO, RAUL 2002 52/002 CB SAN FERNANDO 3.41.5

3 REVUELTA MATEOS, PABLO 2002 39/013 GRUPO OASIS 3.45.0

4 LLORENTE MARTIN, HUGO 2002 39/011 GRUPO OASIS 3.51.2

5 BARAJAS DA SILVA, MIGUEL 2003 32/019 SPORTING HORTALEZA 3.51.4

6 VERGARA LOPEZ, SAMUEL 2003 76/016 A AT VALDEMORO 3.58.1

7 OSUNA CABEZUDO, CARLOS 2003 66/003 ARDILLAS EL ESCORIAL 4.02.9

8 MARTIN MARQUEZ, ANTONIO 2003 43/002 AT ARROYOMOLINOS 4.03.0

9 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO2002 39/012 GRUPO OASIS 4.09.4

10 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER 2002 35/022 AA MOSTOLES 4.11.5

11 BRAVO ENCINAS, PABLO 2002 43/009 AT ARROYOMOLINOS 4.14.6

12 JIMENEZ MEJIAS, ISMAEL 2002 35/015 AA MOSTOLES 4.17.4

13 QUESADA MENDO, GUILLERMO 2002 35/023 AA MOSTOLES 4.22.5

14 SANCHEZ GUERRA, CESAR 2003 43/007 AT ARROYOMOLINOS 4.33.3

15 SERRANO CEDENILLA, ALEJANDRO 2003 43/008 AT ARROYOMOLINOS 5.07.7

16 SOLIS MARTIN-CONSUEGRA, JORGE 2002 55/007 CMA ARGANDA 5.10.2

LONGITUD BENJAMIN

1 JIMENEZ MEJIAS, ISMAEL 2002 35/015 AA MOSTOLES 3.72

2 REVUELTA MATEOS, PABLO 2002 39/013 GRUPO OASIS 3.34

3 LLORENTE MARTIN, HUGO 2002 39/011 GRUPO OASIS 3.33

4 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER 2002 35/022 AA MOSTOLES 3.30

5 RODRIGUEZ PEREIRA, PABLO 2002 ESC. FUENLABRADA 2.98

6 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO2002 39/012 GRUPO OASIS 2.98

7 BARAJAS DA SILVA, MIGUEL 2003 32/019 SPORTING HORTALEZA 2.93

8 QUESADA MENDO, GUILLERMO 2002 35/023 AA MOSTOLES 2.80

9 MARTIN HERRERO, MARIO 2003 74/051 ATLETISMO MORALZARZAL 2.62

10 JACOB ALMENARA, DANIEL 2003 74/055 ATLETISMO MORALZARZAL 2.36

11 OSUNA CABEZUDO, CARLOS 2003 66/003 ARDILLAS EL ESCORIAL 2.23

12 ANDREU AJENJO, JOSE MARIA 2003 43/006 AT ARROYOMOLINOS 2.17

13 SERRANO CEDENILLA, ALEJANDRO 2003 43/008 AT ARROYOMOLINOS 1.91

60 METROS LISOS ALEVIN

1ª Serie

1 SOLIS KELLY, IGNACIO 2000 66/007 ARDILLAS EL ESCORIAL 8.9

2 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL 2000 4/038 AD MARATHON 9.0

3 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 ESC. FUENLABRADA 9.9

4 OSUNA CABEZUDO, ALVARO 2001 66/004 ARDILLAS EL ESCORIAL 10.0

2ª Serie

1 PEREZ LOMA, BORJA 2000 49/017 CAP ALCOBENDAS 9.5

2 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN 2000 ESC. FUENLABRADA 9.8

3 DE LA FUENTE RUIZ, MARTIN 2001 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 10.3

4 MORENO MARTIN, ASIER 2001 12/006 ADC POETAS 10.8

3ª Serie

1 SANCHEZ MORENO, RAUL 2001 36/011 CD COVIBAR 8.9

2 PEREZ OROZCO, AARON 2001 55/022 CMA ARGANDA 9.4

3 REDONDO ZURDO, DANIEL 2000 ESC. FUENLABRADA 10.5
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1000 METROS LISOS ALEVIN

1 IGLESIAS MARTIN, JUAN 2000 67/060 EAT MAJADAHONDA 3.25.5

2 PRIETO BLANCO, HUGO 2000 52/005 CB SAN FERNANDO 3.27.8

3 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL 2000 4/038 AD MARATHON 3.30.2

4 ALVAREZ TOUZANI, OMAR 2000 30/012 SUANZES SAN BLAS 3.37.5

5 OSUNA CABEZUDO, ALVARO 2001 66/004 ARDILLAS EL ESCORIAL 3.41.7

6 SANCHEZ ESTEBAN, GUILLERMO 2000 14/002 A.J. ALKALA 3.42.6

7 DE LA CALLE CONTRERAS, ANGEL 2000 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.49.7

8 PEREZ LOMA, BORJA 2000 49/017 CAP ALCOBENDAS 3.50.7

9 SOLIS KELLY, IGNACIO 2000 66/007 ARDILLAS EL ESCORIAL 3.53.4

10 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 ESC. FUENLABRADA 4.00.3

11 MORENO MARTIN, ASIER 2001 12/006 ADC POETAS 4.12.9

12 PEREZ OROZCO, AARON 2001 55/022 CMA ARGANDA 4.30.6

13 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO 2000 14/005 A.J. ALKALA 4.57.2

PESO ALEVIN (2 KG)

1 MARTIN SILVA, CESAR 2000 33/022 AT LYNZE PARLA 8.27

2 QUIJADA SANCHEZ, ALEJANDRO 2001 ESC. FUENLABRADA 6.99

3 IGLESIAS MARTIN, JUAN 2000 67/060 EAT MAJADAHONDA 6.83

4 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN 2000 ESC. FUENLABRADA 6.64

5 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL 2000 4/038 AD MARATHON 6.32

6 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, RUBEN 2001 10/020 AD SPRINT 6.19

7 PULIDO MARQUES, DIEGO 2001 35/010 AA MOSTOLES 5.80

8 DE LA FUENTE DE SAN JOSE, JAVIER 2001 40/003 ATLETISMO ALCORCON 5.06

9 REDONDO, DANIEL 2000 ESC. FUENLABRADA 5.03

10 SANCHEZ ESTEBAN, GUILLERMO 2000 14/002 A.J. ALKALA 4.92

11 DE LA FUENTE RUIZ, MARTIN 2001 74/036 ATLETISMO MORALZARZAL 4.90

12 SOLIS KELLY, IGNACIO 2000 66/007 ARDILLAS EL ESCORIAL 4.83

13 OSUNA CABEZUDO, ALVARO 2001 66/004 ARDILLAS EL ESCORIAL 4.51

14 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO 2000 14/005 A.J. ALKALA 3.56

150 METROS LISOS INFANTIL

1ª Serie

1 CABADAS RUIZ, DIEGO 1998 67/023 EAT MAJADAHONDA 19.6

2 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR 1998 ESC. FUENLABRADA 21.7

3 QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 ESC. FUENLABRADA 22.2

4 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR 1998 33/026 AT LYNZE PARLA 22.6

5 FERNANDEZ RUIZ, JOSE IGNACIO 1999 74/016 ATLETISMO MORALZARZAL 24.0

2ª Serie

1 ARROYO RAMIREZ, JORGE 1999 74/020 ATLETISMO MORALZARZAL 21.1

2 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, SERGIO 1998 10/030 AD SPRINT 22.9

3 GONZALEZ CUEVAS, DANIEL 1999 74/009 ATLETISMO MORALZARZAL 22.9

4 CRUZ, DANIEL 1998 ESC. FUENLABRADA 25.9

3ª Serie

1 SANCHEZ DE BUSTAMANTE VILA, ANTONIO1998 74/004 ATLETISMO MORALZARZAL 19.2

2 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 20.8

3 NAVARRO OVIEDO, PABLO 1998 74/006 ATLETISMO MORALZARZAL 21.4

4 PEREZ LOMA, MANUEL 1998 49/016 CAP ALCOBENDAS 22.7
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4ª Serie

1 PALOMO HERRANZ, JAIME 1998 55/025 CMA ARGANDA 19.2

2 ALCAIDE MARTINEZ, SERGIO 1999 67/014 EAT MAJADAHONDA 22.8

3 CARMONA MARTOS, ISMAEL 1999 35/020 AA MOSTOLES 23.2

4 QUESADA MENDO, ALEJANDRO 1998 ESC. MOSTOLES 24.0

5ª Serie

1 ATIENZO RIVERA, ADRIAN 1998 49/001 CAP ALCOBENDAS 21.6

2 DE TORRES LOPEZ, JAVIER 1998 12/015 ADC POETAS 21.8

3 FABERO GARRIDO, RAUL 1998 4/037 AD MARATHON 22.3

4 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER 1998 33/028 AT LYNZE PARLA 23.0

1000 METROS LISOS INFANTIL

1ª Serie

1 CABADAS RUIZ, DIEGO 1998 67/023 EAT MAJADAHONDA 3.03.7

2 PARDILLOS POBO, DARIO 1998 14/008 A.J. ALKALA 3.05.2

3 CASTILLEJOS DONAIRE, MIGUEL 1998 36/022 CD COVIBAR 3.12.7

4 RODRIGUEZ PEREIRA, ANDRES 1999 ESC. FUENLABRADA 3.13.6

5 FERNANDEZ CASCALES, PABLO 1998 74/017 ATLETISMO MORALZARZAL 3.24.4

6 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR 1998 33/026 AT LYNZE PARLA 3.25.9

7 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1998 33/027 AT LYNZE PARLA 3.30.7

8 PEREZ LOMA, MANUEL 1998 49/016 CAP ALCOBENDAS 3.57.0

9 UTRERO ONSINA, CARLOS 1998 14/006 A.J. ALKALA 4.01.5

2ª Serie

1 PALOMO HERRANZ, JAIME 1998 55/025 CMA ARGANDA 3.01.2

2 EL ABDELLAOUI SOUSSI, MOHAMED SAID1998 49/004 CAP ALCOBENDAS 3.02.6

3 ALMAZAN DICK, JOHN MANUEL 1998 66/010 ARDILLAS EL ESCORIAL 3.06.1

4 HERRERO BRAVO, ALEJANDRO 1999 26/007 AT COLLADO VILLALBA 3.26.3

5 GONZALEZ CUEVAS, DANIEL 1999 74/009 ATLETISMO MORALZARZAL 3.35.6

6 DE TORRES LOPEZ, JAVIER 1998 12/015 ADC POETAS 3.40.5

7 FABERO GARRIDO, RAUL 1998 4/037 AD MARATHON 3.41.6

8 CARMONA MARTOS, ISMAEL 1999 35/020 AA MOSTOLES 3.41.9

9 ATIENZO RIVERA, ADRIAN 1998 49/001 CAP ALCOBENDAS 4.00.3

10 CRUZ, DANIEL 1998 ESC. FUENLABRADA 4.08.5
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ALTURA INFANTIL

1 SANCHEZ DE BUSTAMANTE VILA, ANTONIO1998 74/004 ATLETISMO MORALZARZAL 1.49

2 EL ABDELLAOUI SOUSSI, MOHAMED SAID1998 49/004 CAP ALCOBENDAS 1.46

3 EL GUAISSI GUTIERREZ, ISMAEL 1999 17/019 AT ZARZAQUEMADA 1.40

4 QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 ESC. FUENLABRADA 1.35

5 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, SERGIO 1998 10/030 AD SPRINT 1.30

6 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO 1999 74/007 ATLETISMO MORALZARZAL 1.30

6 FERNANDEZ CASCALES, PABLO 1998 74/017 ATLETISMO MORALZARZAL 1.30

6 ALMAZAN DICK, JOHN MANUEL 1998 66/010 ARDILLAS EL ESCORIAL 1.30

9 ARROYO RAMIREZ, JORGE 1999 74/020 ATLETISMO MORALZARZAL 1.25

9 PALOMO HERRANZ, JAIME 1998 55/025 CMA ARGANDA 1.25

11 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1998 33/027 AT LYNZE PARLA 1.25

12 PARDILLOS POBO, DARIO 1998 14/008 A.J. ALKALA 1.25

13 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR 1998 ESC. FUENLABRADA 1.20

UTRERO ONSINA, CARLOS 1998 14/006 A.J. ALKALA NULOS

HERNAN CASTRO, CARLOS 1999 61/006 EDWARD AT NULOS

CORRALES TURIENZO, OSCAR 1998 35/004 AA MOSTOLES NULOS

ALCAIDE MARTINEZ, SERGIO 1999 67/014 EAT MAJADAHONDA NULOS

QUESADA MENDO, ALEJANDRO 1998 ESC. MOSTOLES NULOS

300 METROS LISOS CADETE

1ª Serie

1 PALELLA , MARCO ANTONIO 1996 158 CB SAN FERNANDO 37.1

2 LLAMAS RECARTE, MARCOS 1996 8925 CD COVIBAR 41.0

3 FERNANDEZ SANCHEZ, DANIEL 1997 366 AT COLMENAR VIEJO 44.7

2ª Serie

1 DE LA FUENTE RUIZ, OSCAR 1997 239 ATLETISMO MORALZARZAL 43.7

2 SALGADO MARTIN, ALEJANDRO 1997 4119 AD SPRINT 45.0

3 MARTIN OJEDA, ROBERTO 1996 3726 AD MARATHON 49.1

3ª Serie

1 CEREZO MAHILLO, ALEJANDRO 1996 822 CAP ALCOBENDAS 42.1

2 NAVASCUEZ TOLEDANO, MARIO 1997 317 CMA ARGANDA 50.0

3 CUELLAR GRANDE, CARLOS 1997 322 CMA ARGANDA 55.5

600 METROS LISOS CADETE

1 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 1996 2449 POZUELO MADRID MAPOMA 1.33.2

2 DIAZ FOMBUENA, DAVID 1996 9354 CB SAN FERNANDO 1.35.0

3 CUBINO CAMPO, ALEJANDRO 1996 95 AD MARATHON 1.37.4

4 CEREZO MAHILLO, ALEJANDRO 1996 822 CAP ALCOBENDAS 1.39.6

5 MIRANDA GONZALEZ, OMAR 1996 848 AD MARATHON 1.41.6

6 SANCHEZ JIMENEZ, RUBEN 1997 847 AD MARATHON 1.42.4

7 RODRIGUEZ MARTIN, ALBERTO 1996 8926 CD COVIBAR 1.49.7

8 SOTILLOS PLANCHUELO, RUBEN 1997 ESC. FUENLABRADA 1.51.1

9 JAEN MARTIN, GUILLERMO 1997 3760 ADC POETAS 2.03.7

10 CUELLAR GRANDE, CARLOS 1997 322 CMA ARGANDA 2.07.5
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ALTURA CADETE

1 VILLACORTA PEREZ, JORGE 1997 787 AA MORATALAZ 1.55

2 TEMPRADO DEL RIO, JORGE 1996 9317 CAP ALCOBENDAS 1.46

3 SOTILLOS PLANCHUELO, RUBEN 1997 ESC. FUENLABRADA 1.25

3 DE LA FUENTE RUIZ, OSCAR 1997 239 ATLETISMO MORALZARZAL 1.25

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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RESULTADOS TECNICOS

ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

COMPETICION XI JORNADA COMUNIDAD - FAM MENORES "TROFEO MOSTOLES"

NUMERO 128/2011

FECHA

LUGAR MOSTOLES

HORA 10.30

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN

1ª Serie

1 FERNANDEZ RUIZ, BERTA 2002 74/057 ATLETISMO MORALZARZAL 9.6

2 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 74/059 ATLETISMO MORALZARZAL 10.0

3 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 74/054 ATLETISMO MORALZARZAL 10.2

4 HERRANZ UZQUIANO, MARIA 2002 67/043 EAT MAJADAHONDA 10.6

2ª Serie

1 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA2002 4/012 AD MARATHON 10.0

2 MORENO FERNANDEZ, NATALIA 2003 74/049 ATLETISMO MORALZARZAL 10.8

3 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 76/012 A AT VALDEMORO 11.3

3ª Serie

1 RODRIGUEZ MARTINEZ, SARA 2002 AMADEO VIVES 10.0

2 MOLINA ONTOSO, AINHOA 2002 ESC. FUENLABRADA 10.3

3 GOMEZ ARROYO, ESTHER 2002 35/017 AA MOSTOLES 10.5

4 CASTRILLO DE LA FUENTE, JARA 2002 ESC. FUENLABRADA 10.6

5 ESPAÑA CANO, ALBA 2003 25/011 POZUELO MADRID MAPOMA 10.7

4ª Serie

1 JUAREZ VARA, MARIA 2002 55/006 CMA ARGANDA 9.3

2 HILDBRAND PEREZ, LUCIA 2002 55/005 CMA ARGANDA 10.5

3 ALONSO PEREZ, LAURA 2003 74/014 ATLETISMO MORALZARZAL 11.1

4 SANCHEZ ARIAS, BARBARA 2002 74/041 ATLETISMO MORALZARZAL 11.8

5ª Serie

1 GONZALEZ GUALIS, PATRICIA 2002 43/037 AT ARROYOMOLINOS 9.5

2 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA 2002 35/016 AA MOSTOLES 10.0

3 DE LUIS FLORES, CELIA 2003 ESC. FUENLABRADA 10.3

4 NAVARRO OVIEDO, ALICIA 2003 74/048 ATLETISMO MORALZARZAL 10.8
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1000 METROS LISOS BENJAMIN

1 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA2002 4/012 AD MARATHON 3.51.2

2 RODRIGUEZ MARTINEZ, SARA 2002 AMADEO VIVES 3.55.7

3 SANCHEZ AGUILAR, RAQUEL 2002 49/012 CAP ALCOBENDAS 3.56.7

4 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA 2002 35/016 AA MOSTOLES 3.57.2

5 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA 2002 49/006 CAP ALCOBENDAS 4.03.2

6 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 74/059 ATLETISMO MORALZARZAL 4.06.8

7 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 74/054 ATLETISMO MORALZARZAL 4.07.7

8 ALONSO PEREZ, LAURA 2003 74/014 ATLETISMO MORALZARZAL 4.13.5

9 MOLINA ONTOSO, AINHOA 2002 ESC. FUENLABRADA 4.17.0

10 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA 2003 35/019 AA MOSTOLES 4.20.9

11 RODRIGUEZ OTERO, IRIA 2002 39/010 GRUPO OASIS 4.23.5

12 GOMEZ ARROYO, ESTHER 2002 35/017 AA MOSTOLES 4.29.9

13 HILDBRAND PEREZ, LUCIA 2002 55/005 CMA ARGANDA 4.33.2

14 JUAREZ VARA, MARIA 2002 55/006 CMA ARGANDA 4.41.0

PESO BENJAMIN

1 FERNANDEZ RUIZ, BERTA 2002 74/057 ATLETISMO MORALZARZAL 3.32

2 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA 2002 49/006 CAP ALCOBENDAS 2.94

3 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA2002 4/012 AD MARATHON 2.88

4 GOMEZ ARROYO, ESTHER 2002 35/017 AA MOSTOLES 2.80

5 SANCHEZ AGUILAR, RAQUEL 2002 49/012 CAP ALCOBENDAS 2.80

6 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 74/059 ATLETISMO MORALZARZAL 2.78

7 MOLINA ONTOSO, AINHOA 2002 ESC. FUENLABRADA 2.71

8 ALONSO PEREZ, LAURA 2003 74/014 ATLETISMO MORALZARZAL 2.60

9 HERRANZ UZQUIANO, MARIA 2002 67/043 EAT MAJADAHONDA 2.57

10 RODRIGUEZ MARTINEZ, SARA 2002 AMADEO VIVES 2.55

11 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 74/054 ATLETISMO MORALZARZAL 2.53

12 NAVARRO OVIEDO, ALICIA 2003 74/048 ATLETISMO MORALZARZAL 2.53

13 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA 2002 35/016 AA MOSTOLES 2.48

14 MORENO FERNANDEZ, NATALIA 2003 74/049 ATLETISMO MORALZARZAL 2.44

15 RODRIGUEZ OTERO, IRIA 2002 39/010 GRUPO OASIS 2.42

16 CASTRILLO DE LA FUENTE, JARA 2002 ESC. FUENLABRADA 2.41

17 ESPAÑA CANO, ALBA 2003 25/011 POZUELO MADRID MAPOMA 2.38

18 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA 2003 35/019 AA MOSTOLES 2.35

19 GONZALEZ GUALIS, PATRICIA 2002 43/037 AT ARROYOMOLINOS 2.35

20 DE LUIS FLORES, CELIA 2003 ESC. FUENLABRADA 2.33

21 SANCHEZ ARIAS, BARBARA 2002 74/041 ATLETISMO MORALZARZAL 2.13

22 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 76/012 A AT VALDEMORO 1.59

60 METROS LISOS ALEVIN

1ª Serie

1 DIAS CARMELO, CLAUDIA TERESA 2000 74/035 ATLETISMO MORALZARZAL 8.7

2 DEL OLMO LOPEZ, LORENA 2000 52/010 CB SAN FERNANDO 8.8

3 MAYE SERRANO, SADE TUNG 2001 43/014 AT ARROYOMOLINOS 8.8

4 GOMEZ RUIZ, CARMEN 2000 4/050 AD MARATHON 8.9

5 MARTINEZ LEZON, LEILA 2000 67/066 EAT MAJADAHONDA 9.1

6 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA 2000 43/015 AT ARROYOMOLINOS 9.3
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2ª Serie

1 PALACIOS HONTANA, ASIA 2001 27/026 AT COLMENAR VIEJO 9.1

2 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA 2001 74/026 ATLETISMO MORALZARZAL 9.3

3 VELA RODRIGUEZ, MARTA 2000 4/005 AD MARATHON 9.4

4 ARROYO NAVARRETE, LUCIA 2001 4/003 AD MARATHON 9.6

5 MONTERO ARIAS, MARIA 2000 67/067 EAT MAJADAHONDA 9.7

3ª Serie

1 ZORITA ARJONA, ANDREA 2000 14/001 A.J. ALKALA 9.1

2 CASTILLO HERRERO, CRISTINA 2000 25/009 POZUELO MADRID MAPOMA 9.5

3 ARROYO NAVARRETE, IRENE 2001 4/004 AD MARATHON 9.9

4 GONZALEZ CUEVAS, MARIA 2001 74/028 ATLETISMO MORALZARZAL 10.1

5 DE LUIS FLORES, ALBA 2001 ESC. FUENLABRADA 10.5

4ª Serie

1 REBOLLO SIERRA, LAURA 2000 A.J. ALKALA 9.4

2 SIMON BON, LUCIA 2001 ESC. FUENLABRADA 9.6

3 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA 2000 A.J. ALKALA 10.0

4 GARATE MURO, IRANTZU 2001 ESC. FUENLABRADA 10.3

5ª Serie

1 ALBARRAN LOPEZ, ESTELA 2000 55/014 CMA ARGANDA 9.1

2 ALVAREZ ANDRES, IRENE 2001 49/020 CAP ALCOBENDAS 9.9

3 MARTIN OJEDA, MARTA 2000 4/049 AD MARATHON 10.5

1000 METROS LISOS ALEVIN

1 GONZALEZ CUEVAS, MARIA 2001 74/028 ATLETISMO MORALZARZAL 3.31.5

2 ZORITA ARJONA, ANDREA 2000 14/001 A.J. ALKALA 3.38.8

3 CASTILLO HERRERO, CRISTINA 2000 25/009 POZUELO MADRID MAPOMA 3.40.4

4 DIAZ FOMBUENA, ALBA MARIA 2000 52/009 CB SAN FERNANDO 3.42.8

5 LOPEZ MARTIN, OLGA 2000 63/011 AT VA MARTIN BERLANAS 3.44.2

6 GOMEZ RUIZ, CARMEN 2000 4/050 AD MARATHON 3.45.0

7 ARROYO NAVARRETE, LUCIA 2001 4/003 AD MARATHON 3.45.1

8 ALVAREZ ANDRES, IRENE 2001 49/020 CAP ALCOBENDAS 3.53.6

9 MARTINEZ LEZON, LEILA 2000 67/066 EAT MAJADAHONDA 3.55.2

10 ARROYO NAVARRETE, IRENE 2001 4/004 AD MARATHON 3.55.3

11 CUENCA MARTINEZ, EVA 2001 40/049 ATLETISMO ALCORCON 3.56.6

12 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA 2001 74/027 ATLETISMO MORALZARZAL 3.57.4

13 ALBARRAN LOPEZ, ESTELA 2000 55/014 CMA ARGANDA 3.57.6

14 SIMON BON, LUCIA 2001 ESC. FUENLABRADA 4.05.9

15 ESTACA ABELLAN, MARIA 2000 12/014 ADC POETAS 4.09.8

16 REBOLLO SIERRA, LAURA 2000 A.J. ALKALA 4.10.7

17 DE LUIS FLORES, ALBA 2001 ESC. FUENLABRADA 4.14.3

18 GARATE MURO, IRANTZU 2001 ESC. FUENLABRADA 4.19.5
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PESO ALEVIN (2 KG)

1 VELA RODRIGUEZ, MARTA 2000 4/005 AD MARATHON 7.02

2 MARTINEZ LEZON, LEILA 2000 67/066 EAT MAJADAHONDA 6.95

3 CUENCA MARTINEZ, EVA 2001 40/049 ATLETISMO ALCORCON 6.66

4 DE LA FUENTE DE SAN JOSE, CLARA 2000 40/002 ATLETISMO ALCORCON 6.60

5 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA 2000 43/015 AT ARROYOMOLINOS 6.43

6 ALVAREZ, NATALIA 2000 A.J. ALKALA 6.03

7 GUZZETTI SANCHEZ, CLAUDIA 2000 30/007 SUANZES SAN BLAS 5.94

8 DIAS CARMELO, CLAUDIA TERESA 2000 74/035 ATLETISMO MORALZARZAL 5.87

9 LOPEZ MARTIN, OLGA 2000 63/011 AT VA MARTIN BERLANAS 5.76

10 MARTIN OJEDA, MARTA 2000 4/049 AD MARATHON 5.65

11 GOMEZ RUIZ, CARMEN 2000 4/050 AD MARATHON 5.37

12 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA 2001 74/027 ATLETISMO MORALZARZAL 4.67

13 REBOLLO SIERRA, LAURA 2000 A.J. ALKALA 4.47

14 ALONSO BEJARANO, ALBA 2001 67/037 EAT MAJADAHONDA 4.08

15 DE LUIS FLORES, ALBA 2001 ESC. FUENLABRADA 3.87

150 METROS LISOS INFANTIL

1ª Serie

1 ROMON JACOB, ISABEL 1998 4/048 AD MARATHON 20.1

2 OVIEDO LOPEZ, PAULA 1998 72/018 CRONOS VILLA 20.6

3 GUZZETTI SANCHEZ, DANIELA 1998 30/033 SUANZES SAN BLAS 20.8

4 HERRANZ UZQUIANO, LAURA 1999 67/008 EAT MAJADAHONDA 20.9

5 REVUELTA MATEOS, SARA 1999 39/004 GRUPO OASIS 21.5

2ª Serie

1 MARIN GONZALEZ, CRISTINA 1998 10/064 AD SPRINT 20.8

2 PELAEZ MORALEDA, LIDIA 1999 10/035 AD SPRINT 21.4

3 LOPEZ ARELLANO, ESMERALDA 1998 67/024 EAT MAJADAHONDA 21.8

4 ARTECHE EGEA, VERONICA 1999 10/022 AD SPRINT 22.9

5 ANDRES GOMEZ, SARA 1998 14/004 A.J. ALKALA 23.9

3ª Serie

1 PALACIOS HONTANA, SIRA 1999 27/027 AT COLMENAR VIEJO 21.1

2 GRAJERA ALBA, ELENA 1998 ESC. FUENLABRADA 21.1

3 GOMEZ ARROYO, NOELIA 1998 35/003 AA MOSTOLES 21.4

4 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 ESC. FUENLABRADA 23.1

5 ALBALATE MARTINEZ, MARIA 1999 74/021 ATLETISMO MORALZARZAL 25.8

4ª Serie

1 PEÑA GUILLEN, RUTH 1998 33/015 AT LYNZE PARLA 21.9

2 SANCHEZ LUPON, MARTA 1998 A.J. ALKALA 22.4

3 RODRIGUEZ SACRISTAN, BELEN 1998 ESC. FUENLABRADA 24.2

4 GONZALEZ SOLDADO, LAURA 1998 A.J. ALKALA 24.7

5 CONDE BARRIO, ELENA 1998 A.J. ALKALA 25.6
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5ª Serie

1 DE PAUL SECO, ISABEL 1998 74/022 ATLETISMO MORALZARZAL 21.4

2 DONADEU SANCHEZ, AINA 1999 67/003 EAT MAJADAHONDA 21.7

3 DIAZ GARCIA, PAULA 1998 74/018 ATLETISMO MORALZARZAL 22.1

4 RODRIGUEZ RUMSEY, ANNA 1998 49/008 CAP ALCOBENDAS 23.9

5 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA 1999 ESC. FUENLABRADA 24.6

6ª Serie

1 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ 1999 43/028 AT ARROYOMOLINOS 21.2

2 LOZANO GUDIEL, CLARA 1998 39/025 GRUPO OASIS 22.0

3 ATIENZO RIVERA, MICHELLE 1998 49/002 CAP ALCOBENDAS 22.4

4 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE1998 39/001 GRUPO OASIS 23.6

5 SOLIS MARTIN-CONSUEGRA, SOFIA 1998 55/018 CMA ARGANDA 23.7

7ªSerie

1 PRIETO CLEMENTE, MARTA 1998 12/010 ADC POETAS 21.8

2 GARIN FERNANDEZ, IDOIA 1999 49/019 CAP ALCOBENDAS 22.8

3 MENENDEZ GARCIA, ALMUDENA 1999 10/033 AD SPRINT 23.7

4 JIMENEZ GUERRERO, DIANA 1999 35/008 AA MOSTOLES 24.5

5 JAEN MARTIN, SOFIA 1999 12/009 ADC POETAS 26.1

8ª Serie

1 LUNA GRAU, ELVIRA 1998 4/015 AD MARATHON 21.4

2 BARRERA MARTIN, JULIA 1998 67/068 EAT MAJADAHONDA 22.5

3 MOLINA YEBES, NURIA 1998 49/007 CAP ALCOBENDAS 22.7

4 VILLAVERDE BRAVO, PAULA 1998 39/022 GRUPO OASIS 24.1

1000 METROS LISOS INFANTIL

1 PRIETO DEL CAMPO, MARIA 1998 27/010 AT COLMENAR VIEJO 3.08.6

2 TORRES SORIA, VIRGINIA 1999 17/014 AT ZARZAQUEMADA 3.17.6

3 CARMONA MERINO, LUCIA 1999 17/016 AT ZARZAQUEMADA 3.26.2

4 OVIEDO LOPEZ, PAULA 1998 72/018 CRONOS VILLA 3.32.9

5 REVUELTA MATEOS, SARA 1999 39/004 GRUPO OASIS 3.39.9

6 VILLAVERDE BRAVO, PAULA 1998 39/022 GRUPO OASIS 3.43.6

7 GARATE MURO, RUTH 1999 ESC. FUENLABRADA 3.45.8

8 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE1998 39/001 GRUPO OASIS 3.47.7

9 DONADEU SANCHEZ, AINA 1999 67/003 EAT MAJADAHONDA 3.48.9

10 BARRERA MARTIN, JULIA 1998 67/068 EAT MAJADAHONDA 3.49.0

11 DE MORA MARTIN, MARTA 1999 44/049 AT SAN S REYES 3.51.8

12 ANDRES GOMEZ, SARA 1998 14/004 A.J. ALKALA 3.56.6

13 MURILLO AMBRONA, PAULA 1998 36/031 CD COVIBAR 4.00.4

14 ALBALATE MARTINEZ, MARIA 1999 74/021 ATLETISMO MORALZARZAL 4.29.2
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2ª Serie

1 FOLE SANCHEZ, LAURA 1998 4/017 AD MARATHON 3.25.5

2 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 ESC. FUENLABRADA 3.33.1

3 PRIETO CLEMENTE, MARTA 1998 12/010 ADC POETAS 3.39.8

4 RODRIGUEZ SACRISTAN, BELEN 1998 ESC. FUENLABRADA 3.40.9

5 SANCHEZ LUPON, MARTA 1998 A.J. ALKALA 3.41.3

6 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA 1999 ESC. FUENLABRADA 3.46.5

7 RODRIGUEZ RUMSEY, ANNA 1998 49/008 CAP ALCOBENDAS 3.46.8

8 MENENDEZ GARCIA, ALMUDENA 1999 10/033 AD SPRINT 3.50.6

9 ALVAREZ SOUSA, CAMILA BEATRIZ 1998 4/074 AD MARATHON 3.59.2

10 ATIENZO RIVERA, MICHELLE 1998 49/002 CAP ALCOBENDAS 4.00.4

11 GARIN FERNANDEZ, IDOIA 1999 49/019 CAP ALCOBENDAS 4.02.4

12 LOZANO GUDIEL, CLARA 1998 39/025 GRUPO OASIS 4.04.9

13 JAEN MARTIN, SOFIA 1999 12/009 ADC POETAS 4.07.9

14 CONDE BARRIO, ELENA 1998 A.J. ALKALA 4.09.2

15 JIMENEZ GUERRERO, DIANA 1999 35/008 AA MOSTOLES 4.15.5

16 GONZALEZ SOLDADO, LAURA 1998 A.J. ALKALA 4.16.5

ALTURA INFANTIL

1 GRAJERA ALBA, ELENA 1998 ESC. FUENLABRADA 1.30

2 LUNA GRAU, ELVIRA 1998 4/015 AD MARATHON 1.30

3 MOLINA YEBES, NURIA 1998 49/007 CAP ALCOBENDAS 1.30

3 DIAZ GARCIA, PAULA 1998 74/018 ATLETISMO MORALZARZAL 1.30

5 GOMEZ ARROYO, NOELIA 1998 35/003 AA MOSTOLES 1.20

6 ARTECHE EGEA, VERONICA 1999 10/022 AD SPRINT 1.20

7 DOUGLAS, NATASHA 1998 CAP ALCOBENDAS 1.20

8 DE PAUL SECO, ISABEL 1998 74/022 ATLETISMO MORALZARZAL 1.15

9 SOLIS MARTIN-CONSUEGRA, SOFIA 1998 55/018 CMA ARGANDA 1.10

10 RODRIGUEZ SACRISTAN, BELEN 1998 ESC. FUENLABRADA 1.10

GONZALEZ GOMEZ, SOFIA 1999 ESC. FUENLABRADA NULOS

RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 ESC. FUENLABRADA NULOS

GARATE MURO, RUTH 1999 ESC. FUENLABRADA NULOS

300 METROS LISOS CADETE

1ª Serie

1 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA 1996 747 EAT MAJADAHONDA 42.5

2 DEL RIO LAS HERAS, ANDREA 1997 354 AT COLMENAR VIEJO 42.6

3 PEREZ PARRA, ANA 1997 533 COLEGIO BASE 43.4

4 TROITIÑO JIMENO, CLARA 1997 3740 EAT MAJADAHONDA 44.4

5 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA, ALBA 1997 534 COLEGIO BASE 44.6

2ª Serie

1 MAROTO LOPEZ, SANDRA NATALIA 1997 852 AD MARATHON 45.9

2 MARTIN VACA, MARINA 1997 3778 AD MARATHON 46.7

3 RAMIREZ CALLEJA, IRENE 1997 352 CMA ARGANDA 49.5

3ª Serie

1 ALMARZA CASTELLANOS, SANDRA 1997 3615 PARQUE CATALUÑA 47.1

2 ESCRIBANO URIARTE, BELEN 1997 319 CMA ARGANDA 49.5

3 SOLIS KELLY, SHANNON 1997 251 ARDILLAS EL ESCORIAL 50.4
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4ª Serie

1 CUELLAR GRANDE, ELENA 1997 325 CMA ARGANDA 49.5

2 RODRIGUEZ TATO, MARINA 1997 3793 CRONOS VILLA 47.5

3 PEREZ LOMA, ROCIO 1996 3718 CAP ALCOBENDAS 49.4

4 SERRANO RODRIGUEZ, BELEN 1996 A.J. ALKALA 50.9

5ª Serie

1 MARTINEZ MONTES, NOELIA 1997 336 CMA ARGANDA 48.8

2 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AURORA 1997 4197 AA MOSTOLES 50.6

3 OZKAYA DE JUANAS, SENAY-A 1996 A.J. ALKALA 54.9

600 METROS LISOS CADETE

1 CUELLAR GRANDE, ELENA 1997 325 CMA ARGANDA 1.42.1

2 PEREZ PARRA, ANA 1997 533 COLEGIO BASE 1.43.3

3 MARCHANTE MARTINEZ, LIA MARIA 1997 792 CRONOS VILLA 1.48.6

4 MARTIN VACA, MARINA 1997 3778 AD MARATHON 1.50.9

5 RODRIGUEZ RUMSEY, ISABEL 1996 828 CAP ALCOBENDAS 1.51.2

6 ELOSUA FELICIANO, PATRICIA 1997 362 AT COLMENAR VIEJO 1.51.3

7 CORRAL RIBERA, LUCIA 1997 363 AT COLMENAR VIEJO 1.55.5

8 RAMIREZ CALLEJA, IRENE 1997 352 CMA ARGANDA 1.56.6

9 MAROTO LOPEZ, SANDRA NATALIA 1997 852 AD MARATHON 2.02.4

10 GOMEZ GUINDULAIN, NOEMI 1996 445 AT FUENLABRADA 2.09.0

PESO CADETE (3 KG)

1 IBAÑEZ SAEZ, MARTA 1996 2489 CMA ARGANDA 10.66

2 ROMON JANES, MONICA 1996 3050 AD MARATHON 8.62

3 GOMEZ GUINDULAIN, NOEMI 1996 445 AT FUENLABRADA 7.28

4 PEREZ LOMA, ROCIO 1996 3718 CAP ALCOBENDAS 7.15

5 CUENCA MARTINEZ, SILVIA 1997 3804 ATLETISMO ALCORCON 6.64

6 MARTIN VACA, MARINA 1997 3778 AD MARATHON 5.46

ALTURA CADETE

1 PASCUA REBOLLO, LAURA 1997 443 AT FUENLABRADA 1.45

2 LOPEZ HERNANDEZ, MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 1.38

3 MARTIN GARZON, PAULA 1996 9345 POZUELO MADRID MAPOMA 1.30

4 HERNAN CASTRO, CRISTINA 1997 3688 EDWARD AT 1.30

5 RODRIGUEZ RUMSEY, ISABEL 1996 828 CAP ALCOBENDAS 1.25

6 RAMIREZ CALLEJA, IRENE 1997 352 CMA ARGANDA 1.25

6 RODRIGUEZ TATO, MARINA 1997 3793 CRONOS VILLA 1.25

8 CUELLAR GRANDE, ELENA 1997 325 CMA ARGANDA 1.25

8 MARTINEZ MONTES, NOELIA 1997 336 CMA ARGANDA 1.25

10 MEDINA CUSTODIO, MONTSERRAT 1997 4214 POZUELO MADRID MAPOMA 1.20

11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AURORA 1997 4197 AA MOSTOLES 1.15

12 ESCRIBANO URIARTE, BELEN 1997 319 CMA ARGANDA 1.10

12 CUENCA MARTINEZ, SILVIA 1997 3804 ATLETISMO ALCORCON 1.10

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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